

**Tandlægeselskabet Tandlægen.dk -
Østerbro ApS**

Lyngbyvej 14
2100 København Ø

CVR-nr. 41725974

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juni 2024

Christina Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Østerbro ApS
Lyngbyvej 14
2100 København Ø

CVR-nr.: 41725974

Direktion

Maria Grande Suell

Bestyrelse

Henrik Jørgen Skouboe Kølle
Maria Grande Suell
Niels Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 250.850 mod DKK -1.201.774 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -870.924.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Pr. 1. april 2023 er aktiviteterne i Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - København N, Jagtvej I/S overdraget til selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		12.861.886	8.182.969
Personaleomkostninger	1	-12.433.530	-9.715.189
Indtjeningsbidrag		428.356	-1.532.220
Finansielle indtægter		4.123	4.710
Finansielle omkostninger		-107.780	-13.238
Resultat før skat		324.699	-1.540.748
Skat af årets resultat	2	-73.849	338.974
Årets resultat		250.850	-1.201.774

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	250.850	-1.201.774
Årets resultat	250.850	-1.201.774

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Deposita		325.039	298.737
Finansielle anlægsaktiver	3	325.039	298.737
Anlægsaktiver		325.039	298.737
Fremstillede varer og handelsvarer		381.714	100.529
Varebeholdninger		381.714	100.529
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.148.759	215.132
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	92.031	74.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.098	20.400
Andre tilgodehavender		30.728	23.056
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	47.179	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	200.673	0
Udskudte skatteaktiver	2	35.364	353.948
Periodeafgrænsningsposter		29.255	0
Tilgodehavender		1.628.087	686.994
Likvide beholdninger		316.046	140.816
Omsætningsaktiver		2.325.847	928.339
Aktiver i alt		2.650.886	1.227.076

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-950.924	-1.201.774
Egenkapital		-870.924	-1.121.774
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	4	102.500	65.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.866	169.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.074.318	1.220.541
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	25.823
Anden gæld		1.020.126	867.688
Kortfristede gældsforpligtelser		3.521.810	2.348.850
Gældsforpligtelser		3.521.810	2.348.850
Passiver i alt		2.650.886	1.227.076
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	0	102.040	182.040
Udbetalt udbytte		0	-102.040	-102.040
Overført via resultatdisponeringen		-1.201.774	0	-1.201.774
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	-1.201.774	0	-1.121.774
Overført via resultatdisponeringen		250.850	0	250.850
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	-950.924	0	-870.924

Virksomhedskapitalen består af 80.000 stk. anparter á kr. 1. Kapitalen er opdelt i 39.200 stk. A-anparter og 40.800 stk. B-anparter.

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.543.281	8.876.795
Pensioner	477.511	264.047
Andre omkostninger til social sikring	96.448	69.181
Andre personaleomkostninger	2.316.290	505.166
I alt	<u>12.433.530</u>	<u>9.715.189</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>10</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	skatnings-	skat	årets	DKK
	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	25.823	-353.948		
Regulering af tidligere års skat	523	0	523	0
Regulering tidligere års sambeskatningsbidrag, ej afregnet	18.239			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-340.638	340.638	0	0
Skat af årets resultat	95.380	-22.054	73.326	-338.974
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-200.673</u>	<u>-35.364</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>73.849</u>	<u>-338.974</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-200.673	-35.364		
I alt	<u>-200.673</u>	<u>-35.364</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	298.737	298.737	298.737
Tilgang i året	26.302	26.302	0
Kostpris pr. 31. december 2023	325.039	325.039	298.737
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	325.039	325.039	298.737

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	92.031	74.458
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-102.500	-65.540
I alt	-10.469	8.918
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	92.031	74.458
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-102.500	-65.540
I alt	-10.469	8.918

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2023</u>
	DKK
Tilgodehavende hos bestyrelsen	
Optaget i året	47.179
Tilgodehavende pr. 31. december 2023	47.179

Der er pr. 1/1-2024 sket udskiftning i bestyrelsen. Tilgodehavendet vedrører bestyrelsen pr. statusdagen.

6. Eventualforpligtelser

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk - Østerbro ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed. Den årlige huslejeforpligtelse udgør ca.	650.000	592.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>650.000</u>	<u>592.000</u>

8. Koncernforhold

Følgende modvirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

TDK Dental Holding ApS, Kongens Lyngby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-12 09:16:47 UTC



Maria Grande Suell

Direktør

Serienummer: 4fd46594-95d0-4501-95c3-d2b5bb874d1a

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-06-13 15:33:57 UTC



Maria Grande Suell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4fd46594-95d0-4501-95c3-d2b5bb874d1a

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-06-13 15:33:57 UTC



Henrik Jørgen Skouboe Kølle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c17e21c9-baf8-4d89-a6d4-7d9e326da664

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-14 06:05:23 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-14 06:13:17 UTC



Christina Bonde

Dirigent

Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-14 06:40:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: H74VI-ZY31B-FDYJJ-ZLEHT-HZ7AH-E1EFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**